ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
CONCURSO N0 0002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 24/0801-0000353-1

Objeto: “CONCURSO  RS  SEGURO  COMUNIDADE  -  UMBU”  Concurso
Público  Nacional  de  Arquitetura  e  Urbanismo  para  Projeto  Urbanístico
Integrado – PUI no território Umbu, em Alvorada, RS.

Aos dezessete dias do mês de dezembro de 2024, às 11 horas e 2 minutos, na
Sala da CPL, sito à Avenida Borges de Medeiros, 1501 – 2º andar, reuniu-se a
Comissão Especial  de  Licitação  (CELIC),  designada  pela  Portaria  198/2024  e
seus  anexos,  para  proceder  ao  julgamento  da  habilitação  da  empresa  com
proposta  classificada em primeiro  lugar  no concurso  de  que trata  o  processo
administrativo na epígrafe:

1º  lugar:  ATELIE  COLETIVO  DE PROJETOS LTDA (CNPJ  53.711.245/0001-93),
conforme ata de fls. 1072/1078.

Ao  término,  a  Comissão  Especial  de  Licitação  julgou  a  empresa  ATELIE
COLETIVO DE PROJETOS LTDA (CNPJ 53.711.245/0001-93)  HABILITADA, tendo
em vista que atendeu a todas as exigências do Edital.

Nada mais havendo a registrar, lavrou-se a presente ata que foi assinada pelos
membros desta Comissão.

Comissão Especial de Licitação (CELIC)

SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES – CELIC RS
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

17/12/2024 14:18:56 SPGG/COORD/OBRAS/4816811 A/C MARCIA BECKER 1160

24080100003531

Nome do documento: CC 002 2024 ATA JULGAMENTO HABILITACAO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / DELIC/CELIC / 4816811 17/12/2024 11:57:02

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / DELIC/CELIC / 364382401 17/12/2024 11:59:59

Agatha Moraes dos Santos SPGG / CPL/DELIC / 311031102 17/12/2024 12:39:04

17/12/2024 14:18:56 SPGG/COORD/OBRAS/4816811 A/C MARCIA BECKER 1161

24080100003531